1 Hieronymus Manrique, Dei et Appostollicæ Sedis gratia episcopus Salmanticensis/2 Regisque consiliarius et cetera uniuersis et singulis presentes

9. Entre paréntesis y en cursiva indico el paso de una página a otra (*r.* = *recto*; *v.* = *verso*). Para la transcripción he procurado respetar fielmente el original, modernizando tan sólo la puntuación y el uso de las mayúsculas, además de desarrollar las abreviaturas.

10. Numero las líneas del manuscrito latino con subíndices para para que se pueda seguir con mayor comodidad el comentario lingüístico.

litteras inspecturis sa<sup>3</sup>lutem in Domino sempiternam. Notum facimus quod nos de mandato et spetiali<sup>4</sup> commissione Sanctissimi Domini Nostri, Domini Sixti, diuina Prouidentia Papæ<sup>5</sup> Quinti, in monasterio Dominæ Nostræ de la Mejorada, ordinis S. Hieronymi diocesis<sup>6</sup> Abulensis dominica secunda post Pascha, die mensis Maij sexta anno Domini<sup>7</sup>, millesimo quingentesimo nonagesimo asistentibus nobis dominis in Christo patribus<sup>8</sup> D. Francisco Trugillo, episcopo Legionensi, et D. Joanne Ruiz de Agüero, episcopo Çamorensi,<sup>9</sup> dominum in Christo patrem et Dominum Petrum de Castro et Quiñones elec<sup>10</sup>tum Granatensem, infra missarum solemnias in Archiepiscopum consecra<sup>11</sup>uimus. Sibique munus spetialis consecrationis post iuramenta ab eo recepta<sup>12</sup> in manibus nostris, et Domini episcopi Palentini, iuxta mandatum apostolicum<sup>13</sup> et formam et consuetudinem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cooperante nobis gratia<sup>14</sup> Spiritus Sancti impendimus et contulimus. In cuius rei testimonium presentes<sup>15</sup> fieri iussimus manu nostra subscriptas sigilloque nostro roboratas et per nota<sup>16</sup>rium nostrum secretarium infrascriptum subsignatas. Acta fuerunt<sup>17</sup> ut supra, presentibus ibidem discretis uiris, D. Ferdinando de Fonseca decano nostræ<sup>18</sup> Cathedralis Ecclesiæ Salmanticensis, et D. Inico de Velasco archidiacono, et<sup>19</sup> D. Alfonso de Herrera thesaurario dictæ Ecclesiæ et alijs quamplurimis<sup>20</sup> uiris. Hieronymus Salmanticensis. Et quia ego, licentiatus Joannes de Ortega, appos<sup>21</sup>tollica autoritate notarius et prefacti domini mei episcopi Salmanticensis<sup>22</sup> secretarius his omnibus interfui, ideo me subscripsi et hoc presens instrumen<sup>23</sup>tum meo solito signo in fidem premissorum signaui rogatus et<sup>24</sup> requisitus. Licentiatus Joannes de Horteiga notarius et secretarius.